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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590001 FILOSOFÍA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590006 MATEMÁTICAS

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000370

10000550

10000840

10000940

10001010

10000930

10001010

078966271

023027779

023278293

021514978

048394752

075017850

075257634

RODRIGUEZ

SANCHEZ

RUIZ

DEVESA

RUBIO

ESPINOSA

MELERO

RIOS

BARNES

PEREZ

TORREGROS
A

GARCIA

PULIDO

SALVADOR

GABRIEL

CARMEN 
MARIA

CLARA MARIA

RAQUEL

FRANCISCA

JOSE CARLOS

DAVID JAVIER

30006161 IES FLORIDABLANCA
(MURCIA)

30005284 IES CARTHAGO 
SPARTARIA (PALMA (LA))

30009332 IES PRADO MAYOR 
(TOTANA)

30008790 IES SANJE 
(ALCANTARILLA)

30013529 I.E.S.O. SIERRA 
ALMENARA (PURIAS)

30012835 IES ANTONIO 
MENARGUEZ COSTA 
(ALCAZARES (LOS))
30009332 IES PRADO MAYOR 
(TOTANA)

MURCIA

CARTAGENA

TOTANA

ALCANTARILL
A

LORCA

ALCÁZARES 
(LOS)

TOTANA

0590001

0590004

0590004

0590004

0590005

0590006

0590006

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VP

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)
SIN 

PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 07/11/2013

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 11/11/2013

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 07/11/2013

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 11/11/2013

Sustituye a 074338329 

Sustituye a 022944470 

Sustituye a 077566707 

Sustituye a 052802311 

Sustituye a 048428030 

Sustituye a 022976367 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590006 MATEMÁTICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590009 DIBUJO

0590011 INGLÉS

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10001290

10000370

10000390

10000830

10000190

048344464

022983786

077566037

025338220

044257040

GIMENEZ

SANCHEZ

LOPEZ

GARCIA

SANCHEZ

MAS

LOPEZ

MERINO

PEREZ

LOPEZ

SARA ISABEL

INMACULADA

FCO JAVIER

JOSE ANTONIO

JUAN CARLOS

30006185 IES INFANTE D.JUAN
MANUEL (MURCIA)

30012872 IES RECTOR DON 
FRANCISCO SABATER GARCÍA
(CABEZO DE TORRES)

30011648 CEA MAR MENOR 
(TORRE-PACHECO)

30001758 IES JIMENEZ DE LA 
ESPADA (CARTAGENA)

30013581 IES ROMANO 
GARCIA (LORQUI)

MURCIA

MURCIA

TORRE-
PACHECO

CARTAGENA

LORQUÍ

0590006

0590007

0590008

0590008

0590009

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VP

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 08/11/2013

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 08/11/2013

Sustituye a 022449159 

Sustituye a 072046046 

Sustituye a 004544429 

Sustituye a 030535572 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590011 INGLÉS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590019 TECNOLOGÍA

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10001360

10000810

10000870

10000890

10001240

10000870

034822511

023284008

077571255

075127016

034818892

022463503

BERNABE

FERRA

MARTINEZ

PEREZ

VERGARA

ESPINOSA

PELLICER

MURCIA

VAZQUEZ

PARDO

MARMOL

BURILLO

JOSE MARIA

RAUL

FIDEL

JOSE MANUEL

JAVIER

MARIANO

30005284 IES CARTHAGO 
SPARTARIA (PALMA (LA))

30013529 I.E.S.O. SIERRA 
ALMENARA (PURIAS)

30007323 IES LUIS 
MANZANARES (TORRE-
PACHECO)

30013505 IES LOS MOLINOS 
(CARTAGENA)

30008480 IES MANUEL 
TARRAGA ESCRIBANO (SAN 
PEDRO DEL PINATAR)

30010942 IES DOMINGO 
VALDIVIESO (MAZARRÓN)

CARTAGENA

LORCA

TORRE-
PACHECO

CARTAGENA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

MAZARRÓN

0590011

0590017

0590017

0590017

0590017

0590019

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

VS

VP

VS

VS

VS

VS

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 11/11/2013

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 11/11/2013

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 08/11/2013

Sustituye a 022955782 

Sustituye a 024105623 

Sustituye a 023002492 

Sustituye a 022461347 

Sustituye a 022995112 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

54
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0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0592 PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0592008 FRANCÉS

0594405 CLAVE

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Itinera con 30009757 EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE MURCIA (MURCIA - 
MURCIA)

10000550

10000560

10000520

10000540

10000140

10000210

047052157

029011555

023041143

048480346

X2502852S

034813507

FERNANDEZ

LOZANO

GARCIA

MARTINEZ

DUJARDIN

HERNANDEZ

ARGANDOÑA

OLAYA

GALLEGO

MARIN

ALMAGRO

M.JOSE

PURIFICACION

LIDIA MARIA

LAURA

FLORENCE

JUAN CARLOS

30012999 IES MONTE 
MIRAVETE (TORREAGÜERA)

30008901 IES SIERRA MINERA 
(UNION (LA))

30700193 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL DE TOTANA
 (TOTANA)

30003469 IES SAN JUAN 
BOSCO (LORCA)

30009757 EOI ESCUELA 
OFICIAL DE IDIOMAS DE 
MURCIA (MURCIA)

30009757 EOI ESCUELA 
OFICIAL DE IDIOMAS DE 
MURCIA (MURCIA)

MURCIA

UNIÓN (LA)

TOTANA

LORCA

MURCIA

MURCIA

0591222

0591222

0591225

0591225

0592008

0592008

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 07/11/2013

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 11/11/2013

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 11/11/2013

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 11/11/2013

Sustituye a 028997588 

Sustituye a 023267623 

Sustituye a 034822135 

Sustituye a X2817656H 

Sustituye a 022462968 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

54
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0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

Cuerpo

Cuerpo

0594405 CLAVE

0594431 VIOLA

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

V/S

V/S

Murcia, a 05 de noviembre de 2013
JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

11000260

09000320

011844070

073993935

LOPEZ

HURTADO

ESCRIBANO

PARDO

JORGE-
VENANCIO

MIRIAM

30013049 CPR MUS  
CONSERVATORIO DE MÚSICA 
DE MURCIA (MURCIA)

30009721 CPR MUS 
CONSERVATORIO DE MÚSICA 
DE CARTAGENA (CARTAGENA)

MURCIA

CARTAGENA

0594405

0594431

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Sustituye a 047056622 

Sustituye a 006255253 

Pri.

Pri.

57

53


